[image: image1.png]

                             проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXV СЕССИЯ VI СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 2020 года №

пгт. Пиндуши
О принятии имущества в муниципальную собственность Пиндушского городского поселения
Рассмотрев предложение Администрации Челмужского сельского поселения (письмо от 15.07.2020 года № 154), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.42 Устава Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Пиндушского городского поселения имущество, предлагаемое к передаче от Челмужского сельского поселения:
Автомобиль,  марка/модель: LADA 219060 LADA GRANTA, регистрационный знак К067ХВ10, идентификационный номер (VIN): ХТA219060С0043659, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2012, модель, № двигателя: 11183, 5745944, шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина прицеп) №: ХТA219060С0043659, цвет кузова (кабины, прицепа): сине-чёрный, изготовитель ТС (страна) ОАО «АВТОВАЗ» (Россия), паспорт ТС 63 НМ 989146, дата выдачи: 28.05.2012г., свидетельство о регистрации ТС 10 ХР № 464327, дата выдачи: 04.07.2012 г.
2. Направить настоящее решение в администрацию Челмужского сельского поселения.
Председатель Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского

городского поселения

А.В. Заря